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EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ALMERÍA 
 

AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA 

SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 
Unidad de Selección y Provisión 
 

 

 
 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE  LA OPOSICIÓN LIBRE PARA LA 

PROVISIÓN DE 12 PLAZAS DE POLICÍA LOCAL VACANTES EN LA 

PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA 

  

ANUNCIO 
 

RESULTADO DE LA SEGUNDA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO, PRUEBA 

PSICOTÉCNICA 

 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI APTO/ 
NO APTO 

1  
ABAD ZAPATA, JOSÉ MARÍA 

***** 

 

182-S 
 

APTO 

2 ALLOZA GUZMÁN, ANTONIO MIGUEL ***** 473-S NO PRESENTADO 

3 ARIAS TORRES, ANTONIO ***** 387-L APTO 

4 ARIAS UREÑA, MARCOS ***** 599-W APTO 

5 BARBERO VALLECILLO, JAVIER ***** 691-N APTO 

6 BAREA CABRERA, ÁLVARO ***** 525-Z APTO 

7 BAZÁN SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ  ***** 825-G APTO 

8 BERENGUEL GUILLÉN, DANIEL ***** 961-P APTO 

9 BERNAL OLIVENCIA, ISMAEL ***** 412-Q APTO 

10 BERNALDEZ RUÍZ DE ARÉVALO, VICTOR MANUEL ***** 424-Z APTO 

11 CABALLERO GONZÁLEZ, PABLO ***** 562-Q APTO 
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12 CABRERA CRUZ, DAVID ***** 109-N APTO 

13 CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUIN ***** 849-K APTO 

14 CÁNOVAS DOMINGUEZ, BARTOLOMÉ ***** 770-P APTO 

15 CAPARRÓS GARCÍA, JOSÉ ANDRÉS  ***** 398-D NO APTO 

16 CAPEL CAMPOY, JUAN MANUEL ***** 180-V APTO 

17 CARREÑO CUADRA, BÁRBARA ***** 148-T APTO 

18 CARRILLO BONILLO, JUAN JOSÉ ***** 691-J APTO 

19 CASTILLO CAYUELA, JESÚS ***** 926-W NO APTO 

20 CASTILLO SANJUÁN, MIGUEL ÁNGEL ***** 728-K NO APTO 

21 CAYUELA ESCOBAR, JOSÉ GABRIEL ***** 266-K APTO 

22 CERVILLA TELLO, JAVIER ***** 117-Q NO APTO 

23 CHUECOS OLLER, ISABEL MARIA ***** 002-V APTO 

24 CONESA VERA, JOSÉ ANTONIO ***** 293-T APTO 

25 CRUZ FELICES, ALEJANDRO JOSÉ ***** 065-J APTO 

26 CUEVA FERNÁNDEZ, MANUEL ***** 476-E APTO 

27 DIAZ MARTÍNEZ, FRANCISCO ***** 007-D NO APTO 

28 EGEA BRAVO-VILLASANTE, ÁNGEL ***** 149-A APTO 

29 ESCUDERO GARCÍA, JESÚS ***** 942-J NO APTO 

30 ESCUDERO JIMÉNEZ, JOSÉ JAVIER ***** 720-A APTO 

31 ESPARZA MONTERO, JUAN ANTONIO ***** 795-Y APTO 

32 ESPÍN SÁNCHEZ, CAROLINA ***** 925-N APTO 

33 EXPÓSITO PELADO, AMADOR ***** 992-Y APTO 

34 FERNÁNDEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO ***** 369-M APTO 

35 FERNÁNDEZ GARCÍA, NÉSTOR GUSTAVO ***** 829-W APTO 
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36 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANTONIO ***** 942-D NO APTO 

37 FERNÁNDEZ-HENAREJOS OLIVARES, TOMÁS ***** 887-N APTO 

38 GARCÍA CORREA, CRISTINA ***** 378-D APTO 

39 GARCÍA DEL VAS, CATALINA ***** 822-E APTO 

40 GARCÍA VIÑUELA, RAUL ***** 746-F NO APTO 

41 GARRE JIMÉNEZ, SILVIANO ***** 981-X NO APTO 

42 GEA FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS ***** 416-G NO PRESENTADO 

43 GIL GONZÁLEZ, JAVIER ALEJANDRO ***** 733-E APTO 

44 GISBERT FUENTES, LAURA ***** 256-W NO PRESENTADO 

45 GÓMEZ MARTÍN, VICTOR MANUEL ***** 657-E APTO 

46 GÓMEZ ORTEGA, JOSÉ ***** 227-J APTO 

47 GONZÁLEZ CONESA, ALBERTO ***** 786-V APTO 

48 GONZÁLEZ FILIU, NATALIA ***** 703-L APTO 

49 GROSSO RODRÍGUEZ, RAFAEL JESÚS ***** 003-T APTO 

50 GUILLÉN SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS ***** 909-G APTO 

51 GUTIÉRREZ ANTEQUERA, SANTIAGO ***** 148-X APTO 

52 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ***** 175-S APTO 

53 HERNÁNDEZ NICOLÁS, CLARA ***** 347-X APTO 

54 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS ***** 369-Y APTO 

55 HERRERA ESCOBAR, PEDRO ANTONIO ***** 433-P APTO 

56 IBAÑEZ PALAZÓN, JOAQUÍN ***** 047-A APTO 

57 IBAÑEZ RODRÍGUEZ, PATRICIO JOSÉ ***** 262-X APTO 

58 JIMÉNEZ SEVILLA, JUAN JESÚS ***** 100-M APTO 

59 JINÉS VISO, JOSÉ ANTONIO ***** 689-X APTO 
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60 LAO MARTÍN, JESÚS ***** 935-Z APTO 

61 LIRIA FERNÁNDEZ, CARLOS ***** 415-Y NO APTO 

62 LÓPEZ DOLERA, JESÚS ***** 937-T APTO 

63 LÓPEZ FERNÁNDEZ, IVÁN DAVID ***** 016-W NO APTO 

64 LÓPEZ GARCÍA, JUAN MANUEL ***** 545-Q APTO 

65 LORENZO HARO, ÓSCAR ***** 289-M NO APTO 

66 LOZANO LOZANO, SANTIAGO ***** 185-N APTO 

67 LUQUE MIÑARRO, ANA ***** 028-S APTO 

68 MANRIQUE GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***** 629-D NO APTO 

69 MANRIQUE MILLÁN, RAFAEL ***** 910-M NO APTO 

70 MARÍN ROCAMORA, TOMÁS ***** 543-Y NO APTO 

71 MARÍN VICENTE, JOSÉ LUIS ***** 809 NO APTO 

72 MARMOLEJO SANTOS, FRANCISCO RODRIGO ***** 414-D NO PRESENTADO 

73 MARRUECOS RUIZ, JESÚS ***** 715-A APTO 

74 MARTÍN FERRANDIZ, VÍCTOR MOISES ***** 596-V NO APTO 

75 MARTÍN JABALERA, ISMAEL JOSÉ ***** 278-W APTO 

76 MARTÍN SÁNCHEZ, NOELIA ***** 372-V APTO 

77 MARTÍN TRIANA, JOSÉ ANTONIO ***** 838-G NO PRESENTADO 

78 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ROCÍO ***** 878-X APTO 

79 MATEO PARRA, JUAN MANUEL ***** 662-A NO APTO 

80 MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO JESÚS ***** 767-M APTO 

81 MESQUIDA MARTÍNEZ, VÍCTOR ***** 341-M APTO 

82 MOLINA VELASCO, JOSÉ DAVID ***** 053-Q APTO 

83 MONTES BERNABÉ, JOSE ***** 205-S APTO 
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84 MORENO CRESPO, JUAN ANTONIO ***** 054-C APTO 

85 MORENO MURCIA, JOSÉ SALVADOR ***** 322-L APTO 

86 MUÑOZ HERNÁNDEZ, JUANA MARÍA ***** 636-L APTO 

87 NANCLARES RONDÁN, PEDRO ANTONIO ***** 646-R APTO 

88 NAVARRO FUENTES, ANTONIO MOISÉS ***** 148-H NO APTO 

89 NAVARRO MORENO, LORENZO ANTONIO ***** 660-Y APTO 

90 NAVARRO MORENO, MARÍA DEL CARMEN ***** 979-L APTO 

91 NAVÍO BENIGNAS, JESÚS RAMÓN ***** 967-T APTO 

92 NEBRO MUÑOZ, ÁLVARO ***** 099-K APTO 

93 NIEVES FERNÁNDEZ, RAFAEL ***** 263-R NO APTO 

94 NÚÑEZ MARÍN, LUCÍA ***** 268-N APTO 

95 ORTIZ NAVARRO, IRENE ***** 706-Q APTO 

96 PADILLA DEL ÁGUILA, DAVID ***** 995-V APTO 

97 PARADO GARRIDO, ÓSCAR ***** 845-N APTO 

98 PARRA DOMÍNGUEZ, ANTONIO JOSÉ ***** 749-Q APTO 

99 PEÑARROCHA DOROTEO, JOSÉ MIGUEL ***** 613-N NO APTO 

100 PEREZ CANO, FELIPE FRANCISCO ***** 817-P NO APTO 

101 PLAZA ORTEGA, IBÁN ***** 376-S APTO 

102 PLAZAS GOMARIZ, BORJA ***** 098-N NO APTO 

103 PRIETO GARCÍA, JUAN DE DIOS ***** 462-S APTO 

104 RAHOUNI ESSATHY, HAHZA ***** 289-A NO APTO 

105 RAMÍREZ LÓPEZ, CÉSAR ***** 979-E NO PRESENTADO* 

106 RIVAS GARCÍA DEL POZO, DAVID DE ***** 869-V APTO 

107 RODRÍGUEZ CASTILLEJO, MIGUEL ÁNGEL ***** 354-Z APTO 
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108 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO ***** 920-T APTO 

109 RODRÍGUEZ GIL, GREGORIO ***** 062-H NO APTO 

110 RODRÍGUEZ HERNANGÓMEZ, MOISÉS ***** 872-Y NO APTO 

111 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, PEDRO ***** 599-Y APTO 

112 RODRÍGUEZ SÁEZ, LAURA DEL MAR ***** 052-S APTO 

113 ROMERO LÓPEZ, CRISTIAN ***** 243-X APTO 

114 ROSSEL SÁNCHEZ, YOLANDA ***** 480-B APTO 

115 RUTE FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***** 980-E APTO 

116 SÁNCHEZ LUJÁN, ÁGUEDA ***** 965-A APTO 

117 SÁNCHEZ MÁRQUEZ, CATHERINA ***** 538-W APTO 

118 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO DAVID ***** 870-C NO APTO 

119 SÁNCHEZ PANALES, TOMÁS ***** 020-F NO APTO 

120 SÁNCHEZ PÉREZ, FRANCISCO ANDRÉS ***** 494-L APTO 

121 SÁNCHEZ ROS, JOSÉ MARÍA ***** 589-D NO APTO 

122 SERIGOT CASTELLET, JUAN ***** 186-L NO PRESENTADO 

123 SIMANCAS PARDO, DANIEL ***** 964-E NO PRESENTADO 

124 SIMÓN SORIANO, JOSÉ ***** 972-F NO PRESENTADO* 

125 SOLANA LAINEZ, PEDRO RAMÓN ***** 918-P NO APTO 

126 SOTO IBORRA, DANIEL ***** 362-Z NO PRESENTADO 

127 TORREALBA SECADA, RANIER JOSÉ ***** 230-M APTO 

128 URIBE PARRA, ANTONIO ***** 895-L APTO 

129 UROZ SIMÓN, JAVIER ***** 179-C NO APTO 

130 VERDEGAY VARGAS, ANTONIO JESÚS ***** 283-N APTO 

131 VIANA RIOS, ÁNGEL ***** 147-T NO APTO 
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132 VILLENA MARMOL, MARÍA DEL CARMEN ***** 219-V APTO 

133 ZAPATA MONSERRATE, JUAN ANTONIO ***** 228-S NO PRESENTADO 

 

  * Una vez examinada por el Tribunal Calificador la solicitud de cambio de día y 

hora para la realización de la segunda prueba, psicotécnica, del aspirante D. César 

Ramírez López, y los motivos expuestos en ella, SE DENIEGA la misma. 

* Una vez examinada por el Tribunal Calificador la solicitud de cambio de día y 

hora para la realización de la segunda prueba, psicotécnica, del  D. José Simón Soriano, 

y los motivos expuestos en ella, SE DENIEGA la misma. 

De conformidad con las bases de la convocatoria, una vez examinado el informe 

técnico  motivado, del Instituto Español de Resiliencia, que ha llevado a cabo las 

pruebas psicotécnicas establecidas en las bases de la convocatoria para la segunda 

prueba del proceso selectivo (psicotécnica), los aspirantes arriba relacionados, que han 

obtenido la calificación de APTO, quedan emplazados para la realización de la tercera 

prueba, Examen Médico.  

Cada aspirante, en el día de su emplazamiento, deberá acudir, en ayunas, a las 

8:00 horas, para la realización de una analítica, al LABORATORIO SYNLAB, sito 

en Paseo de Almería nº 7, 2º, de esta ciudad. 

Posteriormente, en el horario que les corresponda según la tabla que se detalla 

más abajo, deberán acudir al Servicio de Prevención del Ayuntamiento de Almería, 

sito en la Plaza de la Constitución s/n sobreprimera planta, en el horario indicado. 

Para poder concluir la tercera prueba,  Examen Médico, los aspirantes, además 

de acudir a las citas en el día y horas indicados arriba, deberán presentar en el Servicio 

de Prevención, como fecha máxima el 31 de Enero de 2019, los informes indicados en 

los Anexos I, II y III. Aquellos aspirantes que no entregaran en forma y plazos indicados 

los informes requeridos, serán declarados NO PRESENTADOS a la prueba de Examen 

Médico. 

Tales documentos deberán ser presentados, exclusivamente, de manera personal 

o mediante representante (será suficiente autorización simple escrita). 

Se comienza el llamamiento de los aspirantes por la letra “Q” del primer 

apellido. Para ambos llamamientos, deberán presentarse provistos de su  DNI, para su 

oportuna identificación, así como llevar fotocopia del mismo para su entrega en el 

Servicio de Prevención.  

Se recuerda a los aspirantes que se trata de un llamamiento único, que no 

admite cambios, (Base 8.2 de la convocatoria) salvo casos de fuerza mayor, 

debidamente justificados y libremente apreciados por el Tribunal Calificador. 

Los días y hora en que cada aspirante debe presentarse serán los siguientes: 
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11/12/2018: 

8:30 horas RIVAS GARCÍA DEL POZO, DAVID DE ***** 869-V 

9:10 horas RODRÍGUEZ CASTILLEJO, MIGUEL ÁNGEL ***** 354-Z 

9:50 horas RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO ***** 920-T 

11:00 horas RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, PEDRO ***** 599-Y 

11:40 horas RODRÍGUEZ SÁEZ, LAURA DEL MAR ***** 052-S 

12:20 horas ROMERO LÓPEZ, CRISTIAN ***** 243-X 

13:00 horas ROSSEL SÁNCHEZ, YOLANDA ***** 480-B 

 

12/12/2018:  

8:30 horas RUTE FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***** 980-E 

9:10 horas SÁNCHEZ LUJÁN, ÁGUEDA ***** 965-A 

9:50 horas SÁNCHEZ MÁRQUEZ, CATHERINA ***** 538-W 

11:00 horas SÁNCHEZ PÉREZ, FRANCISCO ANDRÉS ***** 494-L 

11:40 horas TORREALBA SECADA, RANIER JOSÉ ***** 230-M 

12:20 horas URIBE PARRA, ANTONIO ***** 895-L 

13:00 horas VERDEGAY VARGAS, ANTONIO JESÚS ***** 283-N 

 

13/12/2018: 

8:30 horas VILLENA MARMOL, MARÍA DEL CARMEN ***** 219-V 

9:10 horas ABAD ZAPATA, JOSÉ MARÍA ***** 182-S 

9:50 horas ARIAS TORRES, ANTONIO ***** 387-L 

11:00 horas ARIAS UREÑA, MARCOS ***** 599-W 

11:40 horas BARBERO VALLECILLO, JAVIER ***** 691-N 

12:20 horas BAREA CABRERA, ÁLVARO ***** 525-Z 

13:00 horas BAZÁN SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ  ***** 825-G 

 

14/12/2018: 

8:30 horas BERENGUEL GUILLÉN, DANIEL ***** 961-P 

9:10 horas BERNAL OLIVENCIA, ISMAEL ***** 412-Q 

9:50 horas BERNALDEZ RUÍZ DE ARÉVALO, VICTOR 

MANUEL 

***** 424-Z 

11:00 horas CABALLERO GONZÁLEZ, PABLO ***** 562-Q 

11:40 horas CABRERA CRUZ, DAVID ***** 109-N 

12:20 horas CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUIN ***** 849-K 

13:00 horas CÁNOVAS DOMINGUEZ, BARTOLOMÉ ***** 770-P 

 

17/12/2018: 
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8:30 horas CAPEL CAMPOY, JUAN MANUEL ***** 180-V 

9:10 horas CARREÑO CUADRA, BÁRBARA ***** 148-T 

9:50 horas CARRILLO BONILLO, JUAN JOSÉ ***** 691-J 

11:00 horas CAYUELA ESCOBAR, JOSÉ GABRIEL ***** 266-K 

11:40 horas CHUECOS OLLER, ISABEL MARIA ***** 002-V 

12:20 horas CONESA VERA, JOSÉ ANTONIO ***** 293-T 

13:00 horas CRUZ FELICES, ALEJANDRO JOSÉ ***** 065-J 

 

18/12/2018: 

8:30 horas CUEVA FERNÁNDEZ, MANUEL ***** 476-E 

9:10 horas EGEA BRAVO-VILLASANTE, ÁNGEL ***** 149-A 

9:50 horas ESCUDERO JIMÉNEZ, JOSÉ JAVIER ***** 720-A 

11:00 horas ESPARZA MONTERO, JUAN ANTONIO ***** 795-Y 

11:40 horas ESPÍN SÁNCHEZ, CAROLINA ***** 925-N 

12:20 horas EXPÓSITO PELADO, AMADOR ***** 992-Y 

13:00 horas FERNÁNDEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO ***** 369-M 

 

19/12/2018: 

8:30 horas FERNÁNDEZ GARCÍA, NÉSTOR GUSTAVO ***** 829-W 

9:10 horas FERNÁNDEZ-HENAREJOS OLIVARES, TOMÁS ***** 887-N 

9:50 horas GARCÍA CORREA, CRISTINA ***** 378-D 

11:00 horas GARCÍA DEL VAS, CATALINA ***** 822-E 

11:40 horas GIL GONZÁLEZ, JAVIER ALEJANDRO ***** 733-E 

12:20 horas GÓMEZ MARTÍN, VICTOR MANUEL ***** 657-E 

13:00 horas GÓMEZ ORTEGA, JOSÉ ***** 227-J 

 

20/12/2018: 

8:30 horas GONZÁLEZ CONESA, ALBERTO ***** 786-V 

9:10 horas GONZÁLEZ FILIU, NATALIA ***** 703-L 

9:50 horas GROSSO RODRÍGUEZ, RAFAEL JESÚS ***** 003-T 

11:00 horas GUILLÉN SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS ***** 909-G 

11:40 horas GUTIÉRREZ ANTEQUERA, SANTIAGO ***** 148-X 

12:20 horas HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ***** 175-S 

13:00 horas HERNÁNDEZ NICOLÁS, CLARA ***** 347-X 
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09/01/2019: 

8:30 horas HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS ***** 369-Y 

9:10 horas HERRERA ESCOBAR, PEDRO ANTONIO ***** 433-P 

9:50 horas IBAÑEZ PALAZÓN, JOAQUÍN ***** 047-A 

11:00 horas IBAÑEZ RODRÍGUEZ, PATRICIO JOSÉ ***** 262-X 

11:40 horas JIMÉNEZ SEVILLA, JUAN JESÚS ***** 100-M 

12:20 horas JINÉS VISO, JOSÉ ANTONIO ***** 689-X 

13:00 horas LAO MARTÍN, JESÚS ***** 935-Z 

 

10/01/2019: 

8:30 horas LÓPEZ DOLERA, JESÚS ***** 937-T 

9:10 horas LÓPEZ GARCÍA, JUAN MANUEL ***** 545-Q 

9:50 horas LOZANO LOZANO, SANTIAGO ***** 185-N 

11:00 horas LUQUE MIÑARRO, ANA ***** 028-S 

11:40 horas MARRUECOS RUIZ, JESÚS ***** 715-A 

12:20 horas MARTÍN JABALERA, ISMAEL JOSÉ ***** 278-W 

13:00 horas MARTÍN SÁNCHEZ, NOELIA ***** 372-V 

 

11/01/2019: 

8:30 horas MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ROCÍO ***** 878-X 

9:10 horas MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO JESÚS ***** 767-M 

9:50 horas MESQUIDA MARTÍNEZ, VÍCTOR ***** 341-M 

11:00 horas MOLINA VELASCO, JOSÉ DAVID ***** 053-Q 

11:40 horas MONTES BERNABÉ, JOSE ***** 205-S 

12:20 horas MORENO CRESPO, JUAN ANTONIO ***** 054-C 

13:00 horas MORENO MURCIA, JOSÉ SALVADOR ***** 322-L 

 

14/01/2019: 

8:30 horas MUÑOZ HERNÁNDEZ, JUANA MARÍA ***** 636-L 

9:10 horas NANCLARES RONDÁN, PEDRO ANTONIO ***** 646-R 

9:50 horas NAVARRO MORENO, LORENZO ANTONIO ***** 660-Y 

11:00 horas NAVARRO MORENO, MARÍA DEL CARMEN ***** 979-L 

11:40 horas NAVÍO BENIGNAS, JESÚS RAMÓN ***** 967-T 

12:20 horas NEBRO MUÑOZ, ÁLVARO ***** 099-K 
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13:00 horas NÚÑEZ MARÍN, LUCÍA ***** 268-N 

 

15/01/2019: 

8:30 horas ORTIZ NAVARRO, IRENE ***** 706-Q 

9:10 horas PADILLA DEL ÁGUILA, DAVID ***** 995-V 

9:50 horas PARADO GARRIDO, ÓSCAR ***** 845-N 

11:00 horas PARRA DOMÍNGUEZ, ANTONIO JOSÉ ***** 749-Q 

11:40 horas PLAZA ORTEGA, IBÁN ***** 376-S 

12:20 horas PRIETO GARCÍA, JUAN DE DIOS ***** 462-S 

 

Para cualquier consulta aclaratoria, en relación con la ejecución de esta prueba 

del proceso selectivo, podrá dirigirse al Servicio de Prevención de este Ayuntamiento, 

en los teléfonos 950 21 00 00, extensiones 2510 y 2027. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  

 José Francisco Ortega Garrido 
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